СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.10.2016						                                                       № 1/10

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноклинского сельского поселения за 3 квартал 2016 года»
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Красноклинского сельского поселения Прониной Т.М. об исполнении бюджета Красноклинского сельского поселения

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 3 квартал 2016 года.
 (отчёт прилагается)

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Красноклинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красноклинского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                           О.А. Неулыбина

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	0503127

	на
	«01» октября 2016 г.

	01.10.2016

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	04304151

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	914

	Наименование бюджета

	Бюджет Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	89243829

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 014 462,58
	1 559 127,41
	-
	539 275,23

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1010201001
	1000
	110
	2 800,00
	2 050,12
	-
	749,88

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	914
	1010201001
	2100
	110
	-
	0,35
	-
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1010203001
	1000
	110
	-
	4,94
	-
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	914
	1010203001
	3000
	110
	-
	2,00
	-
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1060103010
	1000
	110
	26 000,00
	2 894,76
	-
	23 105,24

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	914
	1060103010
	2100
	110
	-
	595,13
	-
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1060603310
	1000
	110
	109 600,00
	2 550,89
	-
	107 049,11

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	914
	1060603310
	2100
	110
	-
	138,32
	-
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1060604310
	1000
	110
	-
	13 595,52
	-
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	914
	1060604310
	2100
	110
	-
	2 780,30
	-
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914
	1110503510
	0000
	120
	100,00
	64 512,00
	-
	-

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 0000

	914
	1110904510
	0000
	120
	5 400,00
	7 811,50
	-
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 7710

	914
	2020100110
	7710
	151
	1 274 400,00
	1 004 400,00
	-
	270 000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 7601

	914
	2020299910
	7601
	151
	40 200,00
	40 200,00
	-
	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 5118

	914
	2020301510
	5118
	151
	54 800,00
	29 829,00
	-
	24 971,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 7715

	914
	2020302410
	7715
	151
	200,00
	200,00
	-
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	914
	2020401410
	0000
	151
	467 762,58
	387 562,58
	-
	80 200,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

	914
	2020499900
	0000
	151
	33 200,00
	-
	-
	33 200,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	2 080 258,58
	2 080 258,58
	1 607 627,33
	1 607 627,33
	472 631,25
	472 631,25

	Заработная плата

	914
	0102
	65100
	41110
	121
	218 200,00
	218 200,00
	203 479,00
	203 479,00
	14 721,00
	14 721,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	914
	0102
	65100
	41110
	129
	83 108,00
	83 108,00
	72 434,00
	72 434,00
	10 674,00
	10 674,00

	Заработная плата

	914
	0102
	65100
	76010
	121
	40 200,00
	40 200,00
	40 200,00
	40 200,00
	-
	-

	Заработная плата

	914
	0104
	65200
	41110
	121
	397 691,00
	397 691,00
	357 956,00
	357 956,00
	39 735,00
	39 735,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	914
	0104
	65200
	41110
	129
	124 600,00
	124 600,00
	108 718,00
	108 718,00
	15 882,00
	15 882,00

	Транспортные расходы

	914
	0104
	65200
	41120
	122
	15 100,00
	15 100,00
	9 600,00
	9 600,00
	5 500,00
	5 500,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0104
	65200
	41120
	244
	107 373,80
	107 373,80
	66 881,03
	66 881,03
	40 492,77
	40 492,77

	Уплата налога на имущество

	914
	0104
	65200
	41120
	851
	100,00
	100,00
	14,00
	14,00
	86,00
	86,00

	Уплаты госпошлины, прочих налогов

	914
	0104
	65200
	41120
	852
	200,00
	200,00
	168,33
	168,33
	31,67
	31,67

	Пени, штрафы 2016

	914
	0104
	65200
	41120
	853
	1 500,00
	1 500,00
	1 256,45
	1 256,45
	243,55
	243,55

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0104
	65200
	7715
	244
	200,00
	200,00
	200,00
	200,00
	-
	-

	Выборы

	914
	0107
	89100
	41130
	880
	1 891,20
	1 891,20
	1 891,20
	1 891,20
	-
	-

	Заработная плата

	914
	0203
	89100
	51180
	121
	36 000,00
	36 000,00
	22 912,00
	22 912,00
	13 088,00
	13 088,00

	Транспортные расходы

	914
	0203
	89100
	51180
	122
	2 100,00
	2 100,00
	-
	-
	2 100,00
	2 100,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	914
	0203
	89100
	51180
	129
	10 900,00
	10 900,00
	6 917,00
	6 917,00
	3 983,00
	3 983,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0203
	89100
	51180
	244
	5 800,00
	5 800,00
	-
	-
	5 800,00
	5 800,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0409
	89100
	42010
	244
	37 862,58
	37 862,58
	24 835,34
	24 835,34
	13 027,24
	13 027,24

	Строительство дороги 2016 год

	914
	0409
	89100
	42010
	414
	490 055,00
	490 055,00
	398 844,00
	398 844,00
	91 211,00
	91 211,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0501
	89100
	42360
	244
	43 100,00
	43 100,00
	4 005,84
	4 005,84
	39 094,16
	39 094,16

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0502
	89100
	42020
	244
	16 600,00
	16 600,00
	13 300,00
	13 300,00
	3 300,00
	3 300,00

	услуги администрация

	914
	0503
	89100
	43010
	244
	66 700,00
	66 700,00
	50 319,82
	50 319,82
	16 380,18
	16 380,18

	услуги администрация

	914
	0503
	89100
	43040
	244
	27 600,00
	27 600,00
	4 152,96
	4 152,96
	23 447,04
	23 447,04

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0505
	89100
	42140
	244
	677,00
	677,00
	676,40
	676,40
	0,60
	0,60

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	914
	0801
	89100
	61160
	611
	321 000,00
	321 000,00
	201 492,32
	201 492,32
	119 507,68
	119 507,68

	 Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	914
	1001
	89100
	03010
	312
	31 200,00
	31 200,00
	17 073,37
	17 073,37
	14 126,63
	14 126,63

	Проценты по кредиту

	914
	1301
	89100
	41240
	730
	500,00
	500,00
	300,27
	300,27
	199,73
	199,73